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Referat etter møte i samarbeidsutvalet ved Alversund skule 

 
Tid og stad:  Alversund skule onsdag 7. desember 2016 kl. 18.00-19.00.  
Til stades:  Thomas Wiik, Lill-Cecilie Bjørndal, Eivind Korsøen, Moemel Al-Jourani, Erik  
  Klausen, Sissel Pihl, Leif Bjørnar Hopland 
Meldt fråfall:  Astrid Rongevær 
 
 
Sak 9-16/17 Referat og møteinnkalling godkjent  
 
Sak 10-16/17  Prosjekt ny Alversund skule. – orientering i møte om framdrift. Kjøp av tomt og  
  vegløysing. FAU ønskjer orientering, mogleg å få det til i slutten av januar.  
   
Sak 11- 16/17 Økonomi og drift. Orientering i møte om drita og prioriteringar fram mot  
  avslutning av budsjettår. Skulen styrer mot balanse. Orientering om sjukmeldingar  
  og utlysingar vikariat   
 
Sak 12 – 16/17 Læringsresultata ved skulen 
  Orientering etter gjennomføring av nasjonale prøvar på 5. og 8. trinn samt resultat  
  av dei obligatoriske kartleggingsprøvane. I møte viste ein til Skoleporten si nettside  
  for framstilling av resultata. Orientering om korleis skulen følgjer opp resultata  
  framover.  
 
Sak 13 -16/17 Orientering frå FAU-leiar      
  Psykososial gruppe arbeidar med foreldresamlinga i januar- februar 
  Trafikk har starta arbeidet med sykkelaksjonen. Rektor viste og til kontakt med  
  Nobina samt mail sendt til leiar av trafikkgruppa om trafikksituasjonen om  
  ettermiddagen 
  Byggruppe har sendt mail til kommunen for å søka inforamsjon om framdrifta.  



 
 

 
Side 2 
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  Førebuingar til 17. mai; FAU set ned ei arbiedsgruppe med 4 representantar frå FAU 
  og 1 frå kvart av bygdelaga for å finna løysingar på dei større    
  organiseringsdikusjonane kring t.d togrute og prosesjon.  
  Forslag til førstehjelpskurs for elevane vert arbeida vidare med, håper på respons. 
  17. mai komiteen – startar opp no – 4 frå fau + repr frå bygdelaga skal samarbeida 
  om dei større oppgåvene som prosesjonsruta.  
  Førstehjelpskurs for elevane – blir sett på kva som kan gjerast  
  FAU leiar melder frå om dårleg oppmøte i haust. Kva kan ein gjera for å betra  
  deltakinga frå medlemmane i FAU?  

  
Sak 14 16/17  Elevrådsarbeid  
  Elevråd arbeidar med ønskje om elevrådskafe etter modell frå i fjor.    
  Garderobeaksjonen heldt på no, 4 veker før nyttår og 4 veker etter. Det merkast at 
  ein slik aksjon har effekt på orden i gangane! 
  Elevundersøkinga – heldt på med gjennomføringa, blir orientert om i neste møte.   
   
Sak 15-16/17  Eventuelt 

 Skuleruta til høyring. Ikkje merknadar til framlegget.  

 Invitasjon til Julegudsteneste: orientering i møte om skriv frå forelder. FAU 
leiar orienterte om at skulen si deltaking i julegudstenesta vart drøfta i FAU 
og det var semja om at det var ein tradisjon ein ønsker skal halda fram.  Det 
var semje i SU om den vurderinga FAU har gjort. FAU ønska og at ei 
påmelding til julegudstenetste blir gjort på 1. trinn og gjeld for alle åra på 
skulen. SU er meir usikker på om det er eiriktig ordning, rektor vil vurdera 
dette.  

 No skal mykje av posten frå skulen sendast digitalt gjennom Eboks og 
Digipost, eventuelt Altinn til innbyggjarane.  

 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Leif Bjørnar Hopland  
rektor 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 

 
Mottakarar:    
Astrid Rongevær Oterhaugane 7 c 5914 ISDALSTØ 
Eivind Korsøen - 
elevrådsrepresentant 
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Mottakarar:    
Erik Klausen - lærarrepresentant    
Lill Cecilie Bjørndal - FAU nestleiar    
Moemel Ibrahim Al-Jourani - 
elevrådsrepresentant 

   

Sissel Pihl - representant andre 
tilsette 

   

Thomas Wiik - FAU leiar    
 


